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ADITUS
EFPC: BRF PREVIDENCIA Data-Base: 31/12/2025
Plano: PLANO Il CNPB: 2009000511

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32,
de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos
da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) R$ 394.014.608,92
Total de Recursos do XML R$ 394.014.608,92
Diferenga R$ -
INFORMAGOES XML

Tipo do Ativo -
Renda Fixa
Depositos - R$ 21.237,51
Titulos Publicos 69.964,84 R$ 299.066.155,09
Titulos Privados 13.341,85 R$ 20.829.964,28
Opgdes 0,00 R$ -
Operagdes Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 29,58 R$ -
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - -R$ 41.661,45
Exigivel Contingencial - R$ -
Renda Variavel
Agdes 823.238,34 R$ 17.375.694,64
Opgdes 0,00 R$ -
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario
Titulos Privados 1.669,85 R$ 693.685,35
Imoveis - R$ -
Estruturado
COE 0,00 R$ -
Operag6es com Participantes
Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - - R$ 3.642.241,91
Exterior
Acdes 0,00 R$ -

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

BB MULT SCHRODER IE FI FINANC. 17.431.816/0001-72 1.088.425,73 9.127.380,86
FIDC CLIENTES BRF Il 52.720.932/0001-02 5.958,00 R$ 6.019.329,56
KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER INSTIT. Il FIP MULTIEST. 28.849.618/0001-40 913.983,00 R$ 1.190.153,60
LACAN FLORESTAL Il FEEDER FIP MULTIEST. 32.527.734/0001-10 221,08 R$ 2.905.367,04
SAFRA SOBERANO REGIME PROPRIO Il FIF EM COTAS RF REFERENCIADA 37.093.314/0001-96 619,30 R$ 498.387,06
SIGNAL CAPITAL FUNDO DE FUNDOS Il - FIP MULTIEST. 23.738.050/0001-76 1.867,21 R$ 2.398.624,09
SULAMERICA BRF PREV FIF RF REF. DI DE 62.655.118/0001-05 882.259,22 R$ 9.106.490,03
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EFPC: BRF PREVIDENCIA
Plano: PLANO I

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:

CNPB:

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

31/12/2025
2009000511

BEMOL CRED PESSOAL FIDC FINANCEIROS DE

BEMOL CRED PESSOAL FIDC FINANCEIROS DE

CHEMICAL XII - FIDC - INDUSTRIA PETROQUIMICA

FIDC OPEA AGRO SUMITOMO CHEMICAL

FIDC PICPAY FGTS

FIDC SANTANDER AUTO LOANS | SEGMENTO FINANC. -
ISAAC FIDC DO SEGMENTO DE SERVICOS EDUCACIONAIS
SCHRODER GAIA EGERTON EQUITY C ACCUMULATION
SCHRODER ISF GLBL DIVERS GR C ACC USD H
SCHRODER GAIA-SIRIOS C USD-A

SCHRODER INTL GL EQ ALP-I1Z

SCHRODER GAIA TWO SIG DVF-CU

AQR APEX UCITS FUND RAUF USD ACC

SISF SECURITISED CREDIT IZ CAP

SCHRODER GAIA CONT TEG-CUSD

SCHRODER GAIA WELL PAG-C USD

SCHRODER INTER SEL FUND GLOBAL DISRUPTION IZ CAP
SCHRODER INTER SELECTION FUND QEP GLOBAL CORE IZ ACC
SCHRODER GAIA OAKTREE CREDIT E USD CAP

BREVAN HOWARD ABSOLUTE RETURN GOV BOND FUND A2 USD
RB CAPITAL CREDIT ALPHA STRATEGY | FIDC
VERDECARD FIDC

WA SOVEREIGN Il SELIC RF REF. FI FINANC.

45.445.355/0001-22
45.445.355/0001-22
46.711.630/0001-75
43.866.348/0001-79
58.148.845/0001-09
63.662.224/0001-89
44.516.049/0001-77
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
32.724.252/0001-50
26.722.650/0001-34
07.892.335/0001-00

107.288,84
107.288,68
101,78
145.359,28
143,79
111,35
70,79
574,47
2.590,20
1.024,44
571,29
1.102,54
1.085,18
2.050,03
1.011,73
2.604,11
606,54
4.138,18
2.836,41
1.508,51
176.049,91
30,20
40,69

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

108.046,17
108.148,71
108.803,00
148.449,89
167.609,08
111.807,62
71.539,81
1.308.072,56
3.036.893,78
1.346.929,32
1.757.264,75
975.490,31
1.017.654,78
1.484.651,94
1.378.345,28
1.933.659,90
976.031,03
1.755.310,12
1.965.139,75
987.824,72
224.270,14
4.200,47
205.416,26

Os dados utilizados para a confecgéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagéo desses
! dados, de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagdo da legislagdo aplicavel. A ADITUS nao se responsabiliza pela utilizagao das informagdo aqui contidas para outras

finalidades que ndo sejam meramente informativas.
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